
 

                                                                                                                          

                                                                                                                

                                                                                                                       

Врз основа на член 32 од Статутот на Трговското друштво Макотекс експорт 

импорт АД Скопје (дел. бр. 02/02/129-4 од 28 јуни 2012 година), Собранието на 

Трговското друштво Макотекс експорт импорт АД Скопје на седницата одржана на 

ден 30.06.2015 година, ја донесе следната 

 

 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на годишната сметка и финансиски извештај на друштвото за 

2014 година со независно ревизорско мислење 

 

 

1. Се одобрува годишната сметка и финансискиот извештај на Трговското 

друштво Макотекс експорт импорт АД Скопје за 2014 година  со: 

 

  Остварени приходи  ...............................            16.477.434,00 

 Остварени расходи ................................              31.462.829,00 

 Загуба пред оданочување .....................               14.985.395,00                                      

 Данок од добивка /2014/.......................                                0,00                                                                 

 Загуба за финансиска година ................              14.985.395,00                                                                

2. Составен дел на оваа одлука се годишната сметка и финансискиот извештај 

на Трговското друштво Макотекс експорт импорт АД Скопје за 2014 година. 

 

3. Годишната сметка, финансискиот извештај и мислењето на овластениот 

ревизор, Трговското друштво Макотекс експорт импорт АД Скопје има обврска 

да ги објави во ,,Службен весник на РМ,, во рок од 15 дена од денот на 

донесување на оваа одлука. 

 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

                                                                                                    Претседавач 

                                                                                          со седница на Собранието 

 

Скопје 30 јуни 2015година 

Број 02-0201-188/2/2 


